
strana 1 z 4 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Rekonstrukce truhlářských dílen SŠŘ Jaroměř – stavební práce 

Spisová značka CIRI/2024/320 

Evidenční číslo ve 
VVZ 

Z2024-039370 

Zadavatel Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

Druh řízení nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 

Předpokládaná 
hodnota 

38 319 033,00 Kč bez DPH 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 70889546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmět díla zahrnuje kompletní provedení rekonstrukce objektů v areálu truhlářských dílen 
SŠŘ Jaroměř v rozsahu a specifikaci dané projektovou dokumentací ve stupni dokumentace 
pro provádění stavby (dále i DPS) a dále pak i v souladu s podmínkami uvedenými ve 
stavebním povolením stavby ze dne 20.9.2017 MÚ Jaroměř č.j. PDMUJA 23124/2017 včetně 
souvisejících stavebních prací, služeb a dodávek. Platnost stavebního povolení byla 
prodloužena rozhodnutím ze dne 5.9.2019 č.j. PDMUJA 22370/2022. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

33.966.600,96 Kč bez DPH 

41.099.587,16 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 



strana 2 z 4 
 

1 5 
STYLBAU, s.r.o., IČO 25957481, se 
sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 
500 04 Hradec Králové 

33.966.600,96 41.099.587,16 

2 3 
Stavby-Eda s.r.o., IČO 08600813, se 
sídlem 8. května 428, Svítkov, 530 06 
Pardubice 

34.284.874,03 41.484.697,58 

3 4 
Průmstav Náchod s.r.o., IČO 
25275062, se sídlem Dobrošovská 
1776, 547 01 Náchod 

35.991.930,08 43.550.235,40 

4 2 

STAVITELSTVÍ – TRUNEC s.r.o., IČO 
27528545, se sídlem Zimní 823, 
Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 

36.501.381,80 44.136.390,73 

5 1 
KERSON spol. s r.o., IČO 45536040, 
se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 

38.268.890,11 46.305.357,03 

6 6 
MEGAS s.r.o., IČO 25989421, se 
sídlem Vážní 1003, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové 

38.310.358,71 46.325.297,62 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení, neboť zadavatel v rámci dotčeného zadávacího 
řízení nevyloučil žádného dodavatele. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

5 
STYLBAU, s.r.o., IČO 25957481, se sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 
Hradec Králové 

Nabídka výše uvedená byla vyhodnocena, na základě hodnotících kritérií, stanovených 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, jako ekonomicky nejvýhodnější a po posouzení 
splnění podmínek účasti splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

1 5 
STYLBAU, s.r.o., IČO 
25957481, se sídlem 
Pardubická 118/79, Plačice, 

33.966.600,96 41.099.587,16 



strana 3 z 4 
 

500 04 Hradec Králové 

2 3 
Stavby-Eda s.r.o., IČO 
08600813, se sídlem 8. května 
428, Svítkov, 530 06 Pardubice 

34.284.874,03 41.484.697,58 

3 4 

Průmstav Náchod s.r.o., IČO 
25275062, se sídlem 
Dobrošovská 1776, 547 01 
Náchod 

35.991.930,08 43.550.235,40 

4 2 

STAVITELSTVÍ – TRUNEC 
s.r.o., IČO 27528545, se 
sídlem Zimní 823, Litomyšlské 
Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 

36.501.381,80 44.136.390,73 

5 1 
KERSON spol. s r.o., IČO 
45536040, se sídlem č.p. 80, 
517 93 Dobré 

38.268.890,11 46.305.357,03 

6 6 

MEGAS s.r.o., IČO 25989421, 
se sídlem Vážní 1003, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

38.310.358,71 46.325.297,62 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

1 
Vybraný dodavatel bude využívat poddodavatelské plnění, přičemž v době uzavření 
smlouvy mu poddodavatelé nebyli známi. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 



strana 4 z 4 
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět této veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 
k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 
řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením této veřejné zakázky 
na další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  
                                                                                                           
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-01-10T14:38:10+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




